[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

От  11  декабря  2024 года

с.Ницинское                                                                                                     № 76
Об утверждении Плана проведения плановых проверок

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях и предприятиях Администрации Ницинского сельского поселения на     2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  Законом Свердловской области от 25.12.2019 № 139-ОЗ             «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Свердловской области», Порядком организации и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации Ницинского сельского поселения, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденным постановлением администрации Ницинского сельского поселения от 26.01.2023 № 14
1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях и предприятиях Администрации Ницинского сельского поселения на 2025 год (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном вестнике Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.nicinskoe.ru
        3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ницинского
сельского поселения                                                                   Т.А. Кузеванова

Приложение

к распоряжению администрации

Ницинского сельского поселения

от 11.12.2024 № 76
План

 проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях и предприятиях Администрации Ницинского сельского поселения

на 2025 год
	№

п/п
	Наименование подведомственной организации
	Местонахождение подведомственной организации
	Вид и основание проведения плановой проверки
	Дата начала и окончания проведения проверки. Проверяемый период
	Наименование уполномоченного органа

	1.

	2.
	Муниципального казенного учреждения

"Управление благоустройства Ницинского сельского

поселения"

(МКУ "Управление благоустройства Ницинского поселения)
	623944, Свердловская область, Слободо-Туринский район,       с. Ницинское, ул. Советская, 35
	Документарная. Соблюдение требований трудового законодательства, Закон Свердловской области от 25.12.2019 № 139-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Свердловской области»

	с  01.07.2025 г.

по 31.07.2025 г.
	Администрация Ницинского сельского поселения